
 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

21 листопада 2023 року                          м. Львів                                             № 104 

 

Про внесення змін до персонального складу Координаційної ради з питань 

сім’ї, ґендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання та 

попередженні протидії домашньому насильству, насильству за ознакою 

статі та протидії  торгівлі людьми при Старобільській міській раді 

Луганської області, затвердженого розпорядженням міського голови від 

06.07.2021 №209 
 

На підставі Закону України від 24.02.2022 №2102-IX «Про затвердження 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», Указу 

Президента України від 23.09.2022 №665/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій населених пунктів у Луганській області», постанови Верховної 

Ради України від 03.11.2022 №2705-ІХ «Про здійснення начальниками 

військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, Старобільському, 

Щастинському районах Луганської області повноважень, передбачених 

частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», статтею 12 Закону України «Про забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків» від 08.09.2005 №2866-IV, Закону України «Про 

запобігання та протидії домашньому насильству» від 07.12.2017 № 2229-VIII, 

Закону України «Про протидію торгівлі людьми» від 20.09.2011 № 3739-VI, 

Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 

протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 №658, враховуючи 

кадрові зміни,   

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до персонального складу Координаційної ради з питань 

сім’ї, ґендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання та попередженні 

протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі та протидії  

торгівлі людьми при Старобільській міській раді Луганської області, 

затвердженого розпорядженням  міського голови № 209 від 06.07.2021, згідно 

додатку 1. 

2. Персональний склад Координаційної ради з питань сім’ї, ґендерної 

рівності, демографічного розвитку, запобігання та попередженні протидії 



домашньому насильству, насильству за ознакою статі та протидії  торгівлі 

людьми при Старобільській міській раді Луганської області, затвердженого 

розпорядженням  міського голови № 209 від 06.07.2021, викласти у новій 

редакції, згідно додатку 2. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника Старобільської міської військової адміністрації Старобільського 

району Луганської області Олексія ШТАЮРУ. 

 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       Додаток 1  

                                                                       до розпорядження начальника  

                                                                       Старобільської міської військової 

                                                                       адміністрації Старобільського району  

                                                                       Луганської області  

                                                                       від 21.11.2023 № 104 

 

Зміни, що вносяться до персонального складу  

Координаційної ради з питань сім’ї, ґендерної рівності, демографічного 

розвитку, запобігання та попередженні протидії домашньому насильству, 

насильству за ознакою статі та протидії  торгівлі людьми при 

Старобільській міській раді Луганської області, затвердженого 

розпорядженням  міського голови № 209 від 06.07.2021 

 

Внести зміни до персонального складу Координаційної ради з питань сім’ї, 

ґендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання та попередженні 

протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі та протидії  

торгівлі людьми при Старобільській міській раді Луганської області, 

затвердженого розпорядженням  міського голови № 209 від 06.07.2021 (далі – 

Координаційна рада), а саме: 

1.1. виключити з персонального складу  Координаційної ради: 

БАРАБАШ Світлану – голову Координаційної ради, секретаря  міського 

голови,; 

ЛОПАТІНУ Світлану – секретаря Координаційної ради, директора 

Комунальної установи «Старобільський міський центр соціальних служб»  

Старобільської міської ради Луганської області; 

ШЕВЧУКА Віталія – члена Координаційної ради, старости 

с.Нижньопокровка, с.Маринівка, с.Суханівка; 

СВИСТУНОВА Володимира – члена Координаційної ради, старости 

с.Калмиківка, с.Кринички, с.Левадне, с.Новодонбаське, с.Гайдуківка; 

КУРІЧУ Тетяну – члена Координаційної ради, старости с.Лиман, 

с.Проїздже, с.Бутківка, с.Балакирівка, с.Проказине; 

КАРКАВЕНКО Наталію – члена Координаційної ради, старости 

с.Підгорівка; 

БУРДАКОВУ Світлану – члена Координаційної ради, старости с.Титарівка, 

с.Новоселівка; 

ОСТРОБОРОДОВУ Юлію – члена Координаційної ради, заступника 

начальника сектору дільничних офіцерів поліції відділу превенції 

Старобільського районного управління поліції Головного управління 

національної поліції; 

ДОНЦОВУ Катерину – члена Координаційної ради, провідного 

спеціаліста, в.о. начальника Відділу соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

ГЛАДКОВУ Інну – члена Координаційної ради, провідного спеціаліста 

Відділу освіти Старобільської міської ради Луганської області; 



Продовження додатку 1 

 

СКОРОХОД Аллу – члена Координаційної ради, завідувачку міської 

бібліотеки Комунального закладу   «Старобільська публічна бібліотека»  

Старобільської міської ради Луганської області;       

ПОЛУЛЯЩЕНКО Олексія – члена Координаційної ради, начальника 

відділу молоді та спорту Старобільської   міської ради; 

КРИВОШЕЮ Валентину – члена Координаційної ради, депутата 

Старобільської міської ради; 

СІРОКУРОВУ Ірину – члена Координаційної ради, голову Громадської 

організації «Позитивні зміни»; 

БРАЖНІКОВУ Марину - члена Координаційної ради, голову Громадської 

організації «Східно-української підтримки жінок «Майстерня щастя»; 

СІПУНОВУ Інну – члена Координаційної ради, мобілізаторку 

Українського жіночого фонду Старобільської міської територіальної громади. 

1.2. Включити до персонального складу  Координаційної ради: 

НОСАЛЯ Максима - начальника Відділу соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області; 

ГУПАЛ Наталію - начальника Відділу освіти Старобільської міської ради 

Луганської області; 

КАРКАЧОВУ Марину - провідного спеціаліста Відділу соціального 

захисту населення Старобільської міської ради Луганської області; 

ЧЕРЕДНИЧЕНКА Романа - генерального директора Комунального 

некомерційного підприємства «Старобільська багатопрофільна лікарня» 

Старобільської міської ради Луганської області; 

АНТОНЕНКО Олександру - генерального директора Комунального 

некомерційного підприємства «Старобільський центр надання первинної 

медико-санітарної допомоги» Старобільської міської ради Луганської області; 

ЛУК’ЯНЕНКА Віктора - начальника відділу з питань забезпечення 

соціальних та публічних послуг Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району  Луганської області;  

представник Старобільської окружної прокуратури (за згодою); 

представник Головного управління Національної поліції у Луганській 

області (за згодою); 

представник Луганської обласної організації Товариства Червоного Хреста 

України згодою). 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів Старобільської міської ради 

Луганської області                                                                     Оксана ПОТАПОВА  

 

 

 



                                                                       Додаток 2 

                                                                       до розпорядження начальника  

                                                                       Старобільської міської військової 

                                                                       адміністрації Старобільського району  

                                                                       Луганської області  

                                                                       від___________________№_________ 

 

Персональний склад  

Координаційної ради з питань сім’ї, ґендерної рівності, демографічного 

розвитку, запобігання та попередженні протидії домашньому насильству, 

насильству за ознакою статі та протидії  торгівлі людьми при 

Старобільській міській раді Луганської області 

(далі - Координаційна рада) 

 

Голова Координаційної ради 

ПОТАПОВА Оксана заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

Заступник голови Координаційної ради 

НОСАЛЬ Максима   начальника Відділу соціального 

захисту населення Старобільської 

міської ради Луганської області 

Секретар Координаційної ради 

КАРКАЧОВА Марина  провідний спеціаліст Відділу 

соціального захисту населення 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

Члени Координаційної ради 

ГУПАЛ Наталія  заступник голови Координаційної 

ради, начальник Відділу освіти 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

ЛУК’ЯНЕНКО Віктор  начальник відділу з питань 

забезпечення соціальних та публічних 

послуг Старобільської міської 

військової адміністрації 

Старобільського району  Луганської 

області 

БОНДАР Світлана  староста виконавчого комітету 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

 

 



 

Продовження додатку 2 

 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО Роман  генеральний директор Комунального 

некомерційного підприємства 

«Старобільська багатопрофільна 

лікарня» Старобільської міської ради 

Луганської області 

АНТОНЕНКО Олександра  

 

генеральний директор Комунального 

некомерційного підприємства 

«Старобільський центр надання 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Старобільської міської 

ради Луганської області 

Представник Головного управління 

Національної поліції у Луганській 

області 

за згодою 

Представник Старобільської окружної 

прокуратури  

за згодою 

Представник Луганської обласної 

організації Товариства Червоного 

Хреста України 

за згодою 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів Старобільської міської ради    

Луганської області                                                                     Оксана ПОТАПОВА  

 

 

 
 


